Nama

Sektoral

Deskripsi

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00
6,00
7,00
8,00
9,00

10,00

Ekonomi dan Industri

Kode
WHEVE

Kabupaten/Kota*

8.201,00 Halmahera Barat
8.202,00 ?:r':;‘gﬁera
8.203,00 Kepulauan Sula
8.204,00 g::;'::gera
8.205,00 Halmahera Utara
8.206,00 Halmahera Timur
8.207,00 Pulau Morotai
8.208,00 Pulau Taliabu
8.271,00 Ternate

8.272,00 Tidore Kepulauan

Produksi dan Produktivitas Tanaman Perkebunan

Produksi perkebunan adalah jumlah total
komoditas yang dihasilkan dari suatu perkebunan,
misalnya kelapa sawit, karet, kopi, atau teh. Ini
adalah hasil akhir yang dapat diukur dalam satuan
berat seperti ton atau kilogram. Produktivitas
perkebunan adalah ukuran efisiensi yang
menunjukkan seberapa banyak hasil yang didapat
dari setiap unit input, terutama per satuan luas
lahan. Ini adalah indikator yang lebih baik untuk
menilai kinerja dan efektivitas suatu perkebunan

Tahun

HIECHEREER Produksi
Menghasilkan (Ha) (Ton)
15,00 3,00
0,00

26,00 12,37
0,00 0,00
0,00

20,55 0,89
0,00

0,00

0,00

0,00

Organisasi

Keterangan

Dinas Pertanian

2024

Produksi dan
Produktivitas
Tanaman Kopi
Tahun 2024

Produktifitas
(Ton/Ha)

200,00

0,00

475,77

0,00

0,00
43,31
0,00
0,00
0,00

0,00



